
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 268

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:17:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2020

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2020 10:00:47

Data de Abertura/Horário: 23/10/2020 10:00:47

Data da Disputa/Horário:23/10/2020 10:00:47
Objeto: Edital de Licitação nº 64/2020 - Seleção projetos manutenção de Espaços Culturais e
Artistas
Resumo: CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2020 Seleção de projetos para credenciamento
de interessados para manutenção de Espaços Culturais e Artistas do Município de Entre-
Ijuís - RS. Período de Credenciamento de 26/10/2020 até 09/11/2020, às 17h Abertura dos
envelopes: Dia 10/11/2020, às 09h Edital 64-2020 Chamamento Cultural Anexos 64-2020
Chamamento Cultural Minuta 64-2020 Chamamento Cultural ANEXO I - SUBSÍDIO ANEXO II -
PREMIO ESPAÇO CULTURAL ANEXO III - PREMIO ARTISTA ANEXO IV -RECURSO FASE DE
ADMISSÃO ANEXO V - PRESTAÇÃO DE CONTAS SUBSÍDIO ANEXO VI - RELATORIO EXECUÇÃO
PREMIOS ANEXO VII - MINUTA TERMO DE RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO ANEXO VIII -
FICHA INSCRIÇÃO EDITAL CADASTRO DE ESPAÇOS CULTURAIS CADASTRO TRABALHADOR(A)
DA CULTURA Dec 145.20_REGULAMENTO DECRETO LEI ALDIR BLANC Dec
147.20_CADASTRO_ALDIR BLANC INTEGRANTES ALDIR BLANC Comite Gestor Lei 14.017 de 19
de junho de 2020 INFORMAÇÕES IMPORTANTES Data da abertura: 10/11/2020 Horário: 09
horas Local: Prédio da Prefeitura Municipal RESULTADO DA LICITACÃO Ata 64-2020
PARECER COMITE GESTOR - Aberto prazo para recurso de admissão até 27/11/2020 Resultado final
Concessao Subsidio - Nomes e valores finais para Concessão do Subsídio/Premiação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2020 10:00:47Resultado final Concessao Subsidio Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Edital-64-2020-Chamamento-Cultural.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Anexos-64-2020-Chamamento-Cultural.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Anexos-64-2020-Chamamento-Cultural.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Minuta-64-2020-Chamamento-Cultural.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-I-SUBSIDIO.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-II-PREMIO-ESPACO-CULTURAL.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-II-PREMIO-ESPACO-CULTURAL.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-III-PREMIO-ARTISTA.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-IV-RECURSO-FASE-DE-ADMISSAO.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-IV-RECURSO-FASE-DE-ADMISSAO.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-V-PRESTACAO-DE-CONTAS-SUBSIDIO.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-VI-RELATORIO-EXECUCAO-PREMIOS.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-VI-RELATORIO-EXECUCAO-PREMIOS.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-VII-MINUTA-TERMO-DE-RESPONSABILIDADE-E-COMPROMISSO.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-VIII-FICHA-INSCRICAO-EDITAL.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/ANEXO-VIII-FICHA-INSCRICAO-EDITAL.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/CADASTRO-DE-ESPACOS-CULTURAIS.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/CADASTRO-TRABALHADORA-DA-CULTURA.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/CADASTRO-TRABALHADORA-DA-CULTURA.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Dec-145.20_REGULAMENTO-DECRETO-LEI-ALDIR-BLANC.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Dec-147.20_CADASTRO_ALDIR-BLANC.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Dec-147.20_CADASTRO_ALDIR-BLANC.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/INTEGRANTES-ALDIR-BLANC.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Lei-14.017-de-19-de-junho-de-2020.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Lei-14.017-de-19-de-junho-de-2020.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Ata-64-2020.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/PARECER-COMITE-GESTOR.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Resultado-final-Concessao-Subsidio.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Resultado-final-Concessao-Subsidio.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MDua0mQ.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/10/2020 10:00:47PARECER COMITE GESTOR Baixar

23/10/2020 10:00:47Ata 64-2020 Baixar

23/10/2020 10:00:47Lei 14.017 de 19 de junho de 2020 Baixar

23/10/2020 10:00:47INTEGRANTES ALDIR BLANC Comite Gestor Baixar

23/10/2020 10:00:47Dec 147.20_CADASTRO_ALDIR BLANC Baixar

23/10/2020 10:00:47Dec 145.20_REGULAMENTO DECRETO LEI ALDIR BLANC Baixar

23/10/2020 10:00:47CADASTRO TRABALHADOR(A) DA CULTURA Baixar

23/10/2020 10:00:47CADASTRO DE ESPAÇOS CULTURAIS Baixar

23/10/2020 10:00:47ANEXO VIII – FICHA INSCRIÇÃO EDITAL Baixar

23/10/2020 10:00:47ANEXO VII – MINUTA TERMO DE RESPONSABILIDADE E ... Baixar

23/10/2020 10:00:47ANEXO VI – RELATORIO EXECUÇÃO PREMIOS Baixar

23/10/2020 10:00:47ANEXO V – PRESTAÇÃO DE CONTAS SUBSÍDIO Baixar

23/10/2020 10:00:47ANEXO IV -RECURSO FASE DE ADMISSÃO Baixar

23/10/2020 10:00:47ANEXO III – PREMIO ARTISTA Baixar

23/10/2020 10:00:47ANEXO II – PREMIO ESPAÇO CULTURAL Baixar

23/10/2020 10:00:47ANEXO I – SUBSÍDIO Baixar

23/10/2020 10:00:47Minuta 64-2020 Chamamento Cultural Baixar

23/10/2020 10:00:47Anexos 64-2020 Chamamento Cultural Baixar

23/10/2020 10:00:47Edital 64-2020 Chamamento Cultural Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n7XG6ZA.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SzaL85I.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2waEcSD.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gmS31Uo.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ubjf8nL.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CyFFaEt.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s7MMl4L.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aJIkKzn.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0rAOujU.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tPoBsy9.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EU1flp7.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecbHTi3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o4Oe5WY.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lBOQjTi.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tiTh3Zz.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0HLBKAw.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C1KEyjE.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OcSE8Sd.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tRpw7RS.pdf

